柳津町寄附金（ふるさと納税）申込書

申込日：令和   年  月  日

柳津町長  小林 功 様

住 所
〒

氏 名

連 絡 先
電 話

E - m a i l

私は、柳津町に下記のとおり寄附をしたいので申し出ます。

記

１． 寄附金額  円

 ２．寄附金の使途の指定（いずれかに☑をお願いします。）

□ 子育て支援の充実 □ 交流・移住・定住の推進

□
高齢者・障がい者の住み慣れた地域や家庭での自
立促進 □ 学校教育の充実

□ 農林業の振興 □ 地域コミュニティーの維持

□ 観光の振興 □ 指定なし

□ 自然環境の保護 ※選択のない場合町長が使途を決定します。

 ３．希望する納入方法（いずれかに☑をお願いします。）

□ 現金持参払 令和  年  月  日持参予定

□ 現金書留払 郵送料については、ご負担をお願いします。

□ 納付書払
後日納付書を送付します。
（指定金融機関：東邦銀行、会津信用金庫、ＪＡ会津よつばより納付。）

□ ゆうちょ銀行振込払 後日納付書を送付します。

□ 銀行振込 後日振込先をご連絡します。

 ４．希望する返礼品（町外在住で 5,000 円以上のご寄附の場合にご記入ください。）

①  【 記入例 】耳までやっこい食パン（限定品）

  返礼品を希望しない場合はこちらに☑をつけてください。

  ↳ □ 返礼品を希望しません

 ５．情報公開について（いずれかに☑をお願いします。）

寄附者ご氏名及び寄附金額を町広報等に掲載させていただくことに、
□ 同意します

□ 同意しません

 ６．「ふるさと納税ワンストップ特例制度」の申告の希望（いずれかに☑をお願いします。）

確定申告が不要で税の軽減を受けることができる、本制度の利用を、
（※確定申告の必要がなく、寄附をする自治体が 5自治体以内の方が対象）

□ 希望します

□ 希望しません

柳津町への応援メッセージをいただければ幸いです。（寄附の動機などでも結構です。）

※お預かりした個人情報は、その目的のために使い、ご本人の承諾なしに第三者に提供することはありません。

ふりがな